KORYTKO BETONOWE
1000x200x250mm

KLASA OBCIAZENIA:
OPIS KANALU:

POKRYWA:
MOCOWANIE:
WYMIARY ZEWNETRZNE:

WYMIARY WEWNETRZNE:

PRZEKROJ TECHNICZNY:

250

$Bielbet

ODWODNIENIA LINIOWE

B125 chodniki, strefy pieszych, przydomowe wjazdy do garazy
betonowy (beton C35/45 z domieszkg wtékna polipropylenowego)
zbrojony pretem zebrowanym @8mm, krawedzie z kgtownika
stalowego 25mm, bez spadku wewnetrznego

2x 0,5m Zeliwo sferoidalne

2x przyspawany ptaskownik + sruba M10

dfugos¢ 1000mm/ szeroko$¢ 200mm/ wysokos¢ 250mm

szeroko$¢ 150mm/ gtebokos$¢ 185mm

190

185

40

200

43-346 Bielsko-Biata, Bestwinska 92

1000

tel./fax: +48 33 822 34 44, e-mail: biuro@bielbet.pl WWWbIereth



	Slajd 1

